CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Inexigibilidade
Eletrônica nº 0902.02/2024,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133
de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal
nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRÔNICA - A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE
ACARAÚ, torna público que realizará as 15:00 do dia 15 de fevereiro de 2024 , no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Inexigibilidade  Eletrônica  nº
0902.02/2024. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
SETOR ARQUIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE .   Aviso de Inexigibilidade
Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - CEP: 62580-000 - Acaraú/CE
e no endereço eletrônico: .  Informações pelo  email licitacao@cmacarau.ce.gov.br.

Acaraú/CE, 09 de fevereiro de 2024

BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0000017

_____________________________________________________________________________________
Rua José Otacílio Martins Rocha, nº 250 - Monsenhor Edson Magalha s - CEP: 62.580-000 - Acaraú - CEẽ

CNPJ: 02.346.843/0001-70 - CGF: 06.920.412-8  -  Fone/Fax: (88) 3361 -1541  -  E-mail: cmacarau@gmail.com